
pCR19ETRpo28039057

Dodatek č. 3
č.j: mpK-30264-1/Cj-2019-/900,Lz;\Ď'

ke smlouvě o nájmu č. 3/OSNM-20/6 ze dne 27. /2.2/)/6
(dále jen "smlouva "j

l. ELESTA Loket s. r. o.
sídlo: ČSA 239/16, 357 33 Loket
IČ: 26339731, DIČ: CZ26339731
zastoupena: Patrikem Stangarem — jednatelem společnosti
zapsaná v obch. rejstříku u KS Plzeň oddíl C, vložka č. 263 39 731

dále jen pronajímatel,

a

2. Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
lČ:7205l612, DTČ:CZ72051612
zastoupena: plk Mgr. Petrem Macháčkem - ředitelem

datová schránka: upshp5u

Adresa pro doručování: PČR KŘP Karlovarského kaje, Odbor správy majetku, Oddělení správy
nemovitého majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov,

dále jen nájemce.

Smluvní strany se dohodly na dodaíku č. 3 ke smlouvě tohoto znění:

L

Tímto dodatkem se mění datum převzetí rekonstruovaných prostor označených jako ,,Sklep 3"
z l.dubna 2018 na 2.5. 2019.

II.
ČI. IV., odst. l smlouvy nazvaný ,, Nájemné a služby" se mění takto:
Smluvní strany sjednávají nájemné za prostor označený jako ,,Sklep 3" ve výši 2 258,- KČ
(slovy: dvatisícedvěstěpadesátosmkorunčeských) měsíčně. Nájemné za celý předmět nájmu činní
30 514,- KČ (třicettisícpčtsetčtmáctkorunčeských) měsíčně.

1/2



PCR19ETRpo28039057

Ill.
Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn.

IV.

l. Smluvní strany berou na vědomí, že od nabytí účinnosti zákona Č.340/2015 Sb., registr smluv,
se na tento uzavřený dodatek vztahují ustanovení zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu
obou smluvních stran a úČinnosti nejdříve dnem následujícím po dni jeho uveřejnění
prostřednictvím registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je uzavřen svobodně a nikoliv za podmínek pro ně
nevýhodných.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichŽ každé má platnost originálu. Jedno
vyhotovení obdrží pronajímatel a dvě jsou určena pro nájemce.

Příloha č.l: situační plánek prostoru ,,Sklep 3"

V L 019

ESTA Loket s.r.o.
ngar - j'3dnateWo!ečno2ti
239/16, 357 33 Loket

,.. . 39 731. DIČ: CZ2i5339731
Tei::· 352 685 '038... .. ....

za pronajímatele
Patrik Stangar
jednatel spoleČnosti

1ú -04- 2019
v Karlových Varech dne

za nájemceplk. Mgr. Petr Macháček
ředitel KŘP Karlovarského kraje

2/2


